DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDE DE ASSISTÊNCIA À
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN: AVALIAÇÃO A PARTIR DO ROL DE
DIRETRIZES, OBJETIVOS, METAS E INDICADORES 2014 de autoria de DÉBORAH
KAROLLYNE RIBEIRO RAMOS, ROSIMERY CRUZ DE OLIVEIRA DANTAS, MARIA DE
FÁTIMA LUCENA DOS SANTOS , BRUNNA THAIS LUCKWU DE LUCENA, foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18828

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18828